Prefeitura Municipal de Igaratinga
Estado de Minas Gerais

CNPJ: 18.313.825/0001-21

Diário Oficial Eletrônico do Município de Igaratinga – DOMI-e

Instituído pela Lei nº 1316/2015

Edição nº 936 – Ano V – 16/01/2019

Praça Manuel de Assis, 272, Centro – Igaratinga-MG – CEP 35695-000

Telefones: (37) 3246-1098/1134/1481
Página | 1

_________________________________________________________________________________________

DEPARTAMENTO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

O Município de Igaratinga, torna público a Ata de registro de Preço n° 38/18 do PL n° 71/18 e Pregão

Presencial n° 47/18. Objeto: Aquisição eventual e futura de medicamentos para atender as ordens e

recomendações judiciais do Município de Igaratinga – Fundo Municipal de Saúde. A ata de Registro de Preço

encontra-se no site: www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 15/01/19. Renato de Faria Guimarães – Prefeito

Municipal.

...................................................................................................................................................................................

O Município de Igaratinga, torna público a Ata de registro de Preço n° 39/18 do PL n° 72/18 e Pregão

Presencial n° 48/18. Objeto: Aquisição eventual e futura no registro de preços de gás de cozinha para atender as

secretarias municipais do Município de Igaratinga - MG. A ata de Registro de Preço encontra-se no site:

www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 15/01/19. Renato de Faria Guimarães – Prefeito Municipal.

...................................................................................................................................................................................

Prefeitura Municipal de Igaratinga, torna público a REVOGAÇÃO do PL n° 01/19 e Pregão Presencial n°

01/2019, do tipo menor preço. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de transporte escolar

de educandos das comunidades rurais para o Município de Igaratinga. MOTIVO: Alteração do termo de

referência do edital. Embasado no art. 49 da Lei Federal 8.666/93. Igaratinga, 15 de Janeiro de 2019 – Taciana

Aparecida Máximo – Pregoeira.

_________________________________________________________________________________________